

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य सेवानालय)

APPLICATION No.
आवेदन संख्या : M | 1022 | 0416APPLICATION DATE : 18.10.2022
आवेदन तिथिNAME OF APPLICANT : FAJILA BIBI MONDAL
आवेदक का नामAGE-YEARS वार्षि-वर्ष
72SEX लिंग
FFATHER'S/SPOUSE'S NAME :
जिलापत्रक का नाम

GOLAM HOSSAIN

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वास्तविक स्थान पठ्ठत
AKJPUR, RAYENDRAPUR NORTH 24 PARGANAS,
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान अवधारणा पठ्ठत

— AS ABOVE —

OCCUPATION :
अवस्था

HOUSE WIFE

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :
कुल वार्षिक आय

NIL

(Attach Proof of Income)
(आय का संदर्भ दस्तावेज़)

RAN No. स्वास्थ्य संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSEESSEE (Tick whichever is applicable):
ममा आप आय कार दाता हैं (जो मात्र ही उम्र पर सही का विवाह लगायें)Yes /
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS समिति विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member समिति के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के लाय सम्बन्ध
1.	FAJILA BIBI MONDAL	72	F	SELF
2.	MOTLIB ALI	50	M	HUSBAND
3.	RAJIB ALI	50	M	SON
4.	SARIFUL ALI	50	M	SON
5.	FATIMA BIBI	51	F	DAUGHTER
6.	SACHEEMA BIBI	51	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
महायाता को लिये विचारित आधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण रक्त की छाप प्रति संलग्न करें)	जल आप का इकान पत्र (प्रमाण पत्र के इकान प्रति संलग्न करें)	उपभोक्ता चार्ट (प्रमाण पत्र की छाप उपभोक्ता चार्ट संलग्न करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

महायाता हेतु लिये लाय विचारित का उद्देश्य

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जनरल/डिफिक्युट जॉडी की गई डिस्प्रेशन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LE
2.	SURGERY - LE (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु काउं जना महायाता किसी अन्य स्रोत से लिया रखा है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT अप्लिकेटर द्वारा घोषणा की

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं कोशिका कार्यालय से दिए गए सभी विवरण यथोचनकारी के अनुसार सत्य एवं सही हैं। मैंने कोई विवरण एवं कार्यक्रम आवास यात्रा, जाता है तो परीक्षा-सहायता विवरण की तरफ सही है।

2.) मैं इस कार्यक्रम के उपलब्ध कार्यक्रमों के बाहर नहीं हूँ, उपलब्ध उपलब्ध उपर्युक्त की पूरी तरह से विवरण यात्रा, जो इस प्राप्ति में भाग लाया।

3.) मैं पूरी कार्यालय के दिए सत्यापन हाउस का प्रबंधन को गम्भीर हूँ। उस दृष्टि का अस्वीकारण या लकड़ाइ विवरण विवरणी अमंत्र सूची, नियोगावधि/वैधति कामीनी से न तो विवरण है और न ही विवरण देता हूँ।

AGREEMENT by APPLICANT (sign or stamp)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रयत्न से अनेक हालातों का बोगटे की साथ लेनकारा, मैं (आर्टिस्ट) अपनी महायात्रा की पुस्तक काढ़ दूर तक "कलेशका पाठ्यहस्तन जैसे उमड़क न्यायिक" करे अधिकृत काढ़ दूर कि मेरा जन्म, पहल, फैदों और वे विवरण इस प्रयत्न में खोलते हैं, उमेर "कोशिशका" इकम् न्यायम्, हार, चाचनाएँ एवं दूसरों उद्दरण्यम् ये कुछी गोलियाँधियाँ, जबर डापलभियाँ के लिये किसी भी प्रवाह वज्रम्। मैं इसमें जलते करते का लिये अपेक्षित हूँ। मो प्रयत्न का विवरण में इनाम के बहते या काढ़ में बहते का लिया "कलेशका पाठ्यहस्तन" का न्यायी मीलिकृत है।
 - मैं (आर्टिस्ट) इस जल से सहमत हूँ कि मेरा जन्म, पहल, फैदों और विवरण जो कि महायात्रा के उद्दरण्यम् में प्राप्तित हैं, मुझे जल; महायात्र के इकाइए नहीं बनता। इस भव्यता विश्वास के लिये आवश्यक होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आपका कामकाज तो अच्छा का बिल्ला



AGREEMENT by HOSPITAL

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

एक अंतर्राष्ट्रीय वित्तीय संसद में जनता-प्रिय एवं "महान् भारतीयों" में विविध विषयों पर विचारणा की जाती है। इसमें एक विशेष विषय विद्युत विकास है।

1.) यह कि वह लक्ष्मी और न हो चौथे में विविध महायजा किसी गैर संस्कृती भवधारण में जिसे अन्य संस्कृत में उपलब्ध नहीं था तो वह है, जैसे कि लक्ष्मी "कौशिका फालवंदान" में विवाहिता विवरित जल के सम्बन्ध में "कौशिका फालवंदान" द्वारा मदर है तु कहा गया है। परि "कौशिका फालवंदान" द्वारा साधारण विवाह अस्तित्व/संस्कार होते बनते नहीं किया जाता है तो सम्मानात्मक लक्ष्मी जल गैर संस्कृती भवधारण में जिसे अन्य सम्बन्धात्र संस्कृत की अधिकारा शुद्धित रखता है। इस पूर्ण में अन्य जल गैर संस्कृत होते बनते होते कहा जाता है कि असमान द्वितीय मदर उस एंटी/भास्टी होते जिसे गैर संस्कृती भवधारण में जिसे अन्य सम्बन्धात्र तो लेती-देती।

२. "कार्यशक्ति कालावधान" के लिए नई संसाधनों का उपयोग इच्छिता की है। ऐसी या इमरति द्वारा दी गई संवेदन या विचारों ने उपकारणिकाओं को जुड़ा दी है। एवं इमरति

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR AUGUST

Date of Surgery
अपवास की तिथि
18/10/22

Dr Shibasish Das
Director
M.B.B.S, M.S (Gold Medallist)
(Name of Dr. T. F. G. Brown Stamp)

OPTIMIZATIONS

Schistosoma haematobium

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
SANKARA JYOTI HOSPITAL)

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION गोपनीय उपयोग के

SIGNATURE of TRUSTEE :
वृत्ती दासाधार |

Sergey

ScRP